АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014                                                                                                                 № 51
с.Зимино
	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 27.08.2013 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет, постановляю:
 1. Постановление Администрации сельсовета от 27.08.2013 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципального имущества в аренду» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета                                               А.Г.Джаназян